
ZARZĄDZENIE NR 45/23 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 
w zakresie turystyki i krajoznawstwa. 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 10 ust. 15 Programu współpracy Gminy Kruszwica 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2023 (Uchwała nr XLVIII/623/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 24 listopada 2022 r.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert nr  9/2023 na realizację zadań publicznych w 2023 r. 
w zakresie turystyki i krajoznawstwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9259562B-361B-424F-9C98-6B1BEF9D1673. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/23 

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Kruszwicy nr 45/23z dnia 14.04.2023 r.    

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego  Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych /w 

zł/ 
1. Fundacja Krzewienia Kultury i 

Turystyki  "NAD RZEKĄ" 
ul. Bartosza Głowackiego 
41/32 
85-717 Bydgoszcz  

"Kruszwica BEZ FILTRÓW. Vlog" 0,00 

2. Fundacja „Fucco” 
ul. Drożdżyńskiego 15, 
64-125 Poniec  

Nieodkryta Kruszwica 0,00 

3. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Nadgoplański 
ul. Podzamcze 1, 
88-150 Kruszwica  

"SZLAKIEM DZIEDZICTWA 
KULTUROWEGO REGIONU 
NADGOPLAŃSKIEGO" 

4 520,00 

4. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Nadgoplański  
ul. Podzamcze 1, 
88-150 Kruszwica 

RAJD ROWEROWY PN. "CAŁA 
KRUSZWICA NA ROWERY" 

5 480,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9259562B-361B-424F-9C98-6B1BEF9D1673. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

